PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº  78 -CR, DE  27  DE FEVEREIRO DE 2013

O CORREGEDOR-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

DESIGNAR o Excelentíssimo Senhor Juiz Federal Substituto THIAGO

MESQUITA TELES DE CARVALHO , da 27ª Vara da Seção Judiciária do Estado do

Ceará, para, sem prejuízo de outras designações, responder pela citada Vara, nos dias

28/02/2013 e 01/03/2013, em razão de afastamento da Excelentíssima Senhora Juíza Federal

PAULA EMÍLIA MOURA ARAGÃO DE SOUSA BRASIL , para participar do

“Seminário Demandas Repetitivas na Justiça Federal: Possíveis soluções processuais e

gerenciais”, promovido pelo CJF, em Brasília-DF.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Vladimir Souza Carvalho

Corregedor-Regional